ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SGDĐT-GDTrH

Về việc triển khai Quyết định quy

định tạm thời chuẩn PCGD bậc trung

học tại Thành phố Hồ Chí Minh giai

đoạn 2023-2030 và tập huấn

công tác PCGD-XMC.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Ban chỉ đạo Phổ cập giáo dục - xóa mù chữ thành phố

Thủ Đức và các quận, huyện;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện.

Thực hiện Quyết định số 2914/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân ngày

18/7/2023 về Quy định tạm thời chuẩn Phổ cập giáo dục bậc trung học trên địa bàn

Thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2023-2030.

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức triển khai Quyết định và tập huấn công tác Phổ

cập Giáo dục – Xóa mù chữ theo kế hoạch như sau:

1. Thời gian: 8g00 thứ Tư ngày 16 tháng 8 năm 2023 (cả ngày).

 2. Chủ trì: Ông Nguyễn Bảo Quốc - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Thành phần:

- Các phòng chuyên môn, trung tâm trực thuộc Sở: Phòng KHTC, Phòng Giáo

dục Mầm non, Phòng Giáo dục Tiểu học, Phòng Giáo dục Trung học, Phòng GDTX-

CN&ĐH, Trung tâm TT&CTGD.

- Các Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Chuyên viên, cán bộ chuyên trách Phổ cập Giáo dục - Xóa mù chữ quận,

huyện và thành phố Thủ Đức;

- Cán bộ chuyên trách Phổ cập Giáo dục - Xóa mù chữ phường, xã, thị trấn.

 4. Địa điểm: Hội trường 2.1 Sở Giáo dục và Đào tạo, số 66-68 Lê Thánh Tôn,

Phường Bến Nghé, Quận 1.

 Lưu ý: Để thuận lợi cho công tác tập huấn các nghiệp vụ, đề nghị đại biểu tham

dự mang theo laptop có trang bị 4G/5G.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ, chuyên viên tham dự đầy đủ, đúng

giờ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc “để báo cáo”;

- Lưu: VP, P.GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Quốc

		2023-08-02T08:26:41+0700

		2023-08-02T15:35:44+0700

		2023-08-03T11:00:43+0700

		2023-08-03T14:57:36+0700

		2023-08-03T14:57:36+0700

		2023-08-03T14:57:36+0700